



Domig ApS

Bernstorffsvej 128, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 36 85 39

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Patric Levi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domig ApS Bernstorffsvej 128 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 36 85 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 14. januar 2016 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Patric Levi
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsvirksomhed ved køb og salg af fast ejendom, samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.578.326, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.404.786.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-163.341	-76.755
Finansielle omkostninger	1	-1.414.985	-400
Resultat før skat		-1.578.326	-77.155
Skat af årets resultat	2	0	-439.171
Årets resultat		-1.578.326	-516.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.578.326	-516.326
		-1.578.326	-516.326

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		25.000.000	25.000.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000.000	25.000.000
Anlægsaktiver i alt		25.000.000	25.000.000
Andre tilgodehavender		1.618.384	2.833.290
Tilgodehavender		1.618.384	2.833.290
Likvide beholdninger		48.446	83.781
Omsætningsaktiver i alt		1.666.830	2.917.071
Aktiver i alt		26.666.830	27.917.071

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.354.786	4.933.112
Egenkapital		3.404.786	4.983.112
Anden gæld		22.500.000	22.500.000
Langfristede gældsforpligtelser		22.500.000	22.500.000
Anden gæld		762.044	433.959
Kortfristede gældsforpligtelser		762.044	433.959
Gældsforpligtelser i alt		23.262.044	22.933.959
Passiver i alt		26.666.830	27.917.071

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	4.933.112	4.983.112
Årets resultat	0	-1.578.326	-1.578.326
Egenkapital 31. december	50.000	3.354.786	3.404.786

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.414.985	400
	1.414.985	400
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	439.171
	0	439.171
